様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

喜多方市長　遠藤　忠一　様
	補助事業者
	郵便番号

	住所又は
所在地

	氏名又は
名称及び代表者

	㊞

	電話番号

喜多方市省エネルギー設備等設置費補助金交付請求書

　令和　年度喜多方市省エネルギー設備等設置費補助金について、下記のとおり請求します。

	対象設備の設置場所
※該当箇所に☑印を付けてください。
	□ 補助事業者住所に同じ
□ 喜多方市

	対象設備の種類
※該当箇所に☑印を付けてください。
	□ ペレットストーブ　　　□ 薪ストーブ
□ 地中熱利用設備　　　　□ 蓄電池設備
□ 電気自動車充給電設備　□ ヒートポンプ給湯機
□ ハイブリッド給湯機　　□ 家庭用燃料電池

	補助金交付請求額
	円